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SA Haapsalu Neuroloogiline Rehabilitatsioonikeskus

TULEMIARUANNE 2022-2024 Il kv

Tegevustulud

Kaupade ja teenuste muuk
Tulud majandustegevusest
Saadud toetused

Tegevuskulud

To6j6ukulud

Majandamiskulud

Muud kulud

P&hivara amortisatsioon ja Umberhindlus
Aruandeperioodi tegevustulem

Finantstulud ja -kulud

Intressikulu

Tulu hoiustelt

Aruandeperioodi tulem
Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku

2024 111 kv

2371 846,34
2334 461,34
2334 461,34

37 385,00

-1 883 854,32
-1 360 885,46
-359 619,00
-86 331,85
-77 018,01
487 992,02

78 232,13
-4 923,56
83 155,69
566 224,15
566 224,15

2023 1l kv

2 055 028 56
2 044 050,65
2 044 050,65

10 977,91

-1 688 761,21
-1 232 334,63
-307 728,00
-75 956,35
-72 742,23
366 257,35

25 978,60
-7 103,76
33 082,36
392 245,95
392 245,95

2022 11l kv

1849 876,70
1715 741,47
1715 471,47

134 405,23

-1 364 733,53
-931 432,01
-321 888,64

-58 706,10
-52 706,78
485 143,17

-510,52
-510,52
0,00

484 632,65
484 632,65



